Pioneering for You
Onlinekatalog >>
Speciella egenskaper/produktfördelar
 ƒ Mycket pålitlig i slipande medier genom hydraulik med gummibeläggning och
pumphjul av Duplex-kromstål
 ƒ Enkel installation tack vare låg vikt och flexibel tryckanslutning (vertikal/horisontell)
 ƒ Aktiv kylning för tillförlitlig kontinuerlig användning
 ƒ Konstant drift vid sörpling genom passiv kylning
 ƒ Enkelt underhåll tack vare snabb åtkomst till slitdelar
 ƒ Standardmässigt med energieffektiv IE3-motorteknik
 ƒ Högsta driftsäkerhet tack vare integrerad skyddsfunktion
Wilo-Padus PRO - dräneringspump
Dräneringspump avsedd för schakt,
byggropar, bassänger etc.
Robust
konstruktion
Pioneering for You
Kapacitetsöversikt
Motordata, vikt, artikel- och RSK-nummer
Pumpbeteckning Art.nr RSK Märkeffekt Tillförd effekt Märkström Vikt
P2 (kW) P1 (kW) 1~230 V (A) 3~400 V (A) (kg)
Padus PRO M05/M015-523/P 6087510 588 01 64 1,5 2,1 9.3 - 32
Padus PRO M05/M015-523/A 6087511 588 01 65 1,5 2,1 9.3 - 32
Padus PRO M05/T015-540/P 6087512 588 01 51 1,5 1,81 3.15 32
Padus PRO M05/T015-540/A 6087513 588 01 52 1,5 1,81 3.15 32
Padus PRO M05/T015-540/O 6089786 588 01 88 1,5 1,81 3.15 32
Padus PRO M05/T025-540/P 6087515 588 01 53 2,5 3,05 5.1 35
Padus PRO M05/T025-540/A 6087516 588 01 54 2,5 3,05 5.1 35
Padus PRO M05/T025-540/O 6089785 588 01 89 2,5 3,05 5.1 35
Padus PRO M05/T039-540/P 6087933 588 01 55 3,9 4,6 7.8 39
Padus PRO M05/T039-540/A 6087934 588 01 56 3,9 4,6 7.8 39
Padus PRO M05/T039-540/O 6089784 588 01 90 3,9 4,6 7.8 39
Padus PRO M08/T039-540/P 6083436 588 01 42 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08/T039-540/A 6083437 588 01 43 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08/T039-540/O 6089783 588 01 91 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08/T060-540/P 6083438 588 01 44 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08/T060-540/A 6083439 588 01 45 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08/T060-540/O 6089782 588 01 92 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08/T090-540/P 6089788 588 01 85 9,0 10,2 17.2 103
Padus PRO M08/T090-540/A 6089787 588 01 86 9,0 10,2 17.2 103
Padus PRO M08/T090-540/O 6089779 588 55 01 9,0 10,2 17.2 103
Padus PRO M08L/T039-540/P 6083440 588 01 46 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08L/T039-540/A 6083441 588 01 47 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08L/T039-540/O 6089781 588 01 93 3,9 4,6 7.8 53
Padus PRO M08L/T060-540/P 6084030 588 01 48 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08L/T060-540/A 6084031 588 01 49 6,0 6,9 11.6 69
Padus PRO M08L/T060-540/O 6089780 588 01 94 6,0 6,9 11.6 69
M08L/.39 M08L/.60
M08/.60
M05/.15
M05/.39